
12 21. .20 71 Печатная форма извещения о проведении электронного аукциона

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0151300050817000014 1/8

Извещение о проведении электронного аукциона

для закупки №0151300050817000014

Общая информация

Номер извещения 0151300050817000014

Наименование объекта закупки

81.29.12.000 - Выполнение комплекса работ по содержанию автомобильных дорог в
зимний период 2018 года в населённых пунктах Раздольненского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области: с. Гусиный Брод, д. Комаровка, ст.
Жеребцово ПМС-180

Способ определения поставщика (подрядчика,
исполнителя) Электронный аукцион

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

ЭТП НЭП

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.etp-ets.ru



12 21. .20 71 Печатная форма извещения о проведении электронного аукциона

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0151300050817000014 2/8

Размещение осуществляет Заказчик
 АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Контактная информация

Организация, осуществляющая размещение АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Почтовый адрес Российская Федерация, 630550, Новосибирская обл, Новосибирский р-н,
Раздольненский с/с, Раздольное с, УЛ СОВЕТСКАЯ, 1

Место нахождения Российская Федерация, 630550, Новосибирская обл, Новосибирский р-н,
Раздольненский с/с, Раздольное с, УЛ СОВЕТСКАЯ, 1

Ответственное должностное лицо Швачунов В. С.

Адрес электронной почты razdolsovet@yandex.ru

Номер контактного телефона 7-383-2941580

Факс 7-383-2941542



12 21. .20 71 Печатная форма извещения о проведении электронного аукциона

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0151300050817000014 3/8

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время начала подачи заявок Значение соответствует фактической дате и времени размещения извещения по
местному времени организации, осуществляющей размещение

Дата и время окончания подачи заявок 29.12.2017 08:00

Место подачи заявок
Заявка на участие в электронном аукционе направляется участником аукциона
оператору электронной площадки согласно установленного электронной площадкой
регламента и требованиям законодательства

Порядок подачи заявок

Подача заявок на участие в электронном аукционе осуществляется только лицами,
получившими аккредитацию на электронной площадке. Участник электронного
аукциона вправе подать заявку на участие в таком аукционе в любое время с момента
размещения извещения о его проведении до предусмотренных документацией о
таком аукционе даты и времени окончания срока подачи на участие в таком аукционе
заявок

Дата окончания срока рассмотрения первых частей
заявок участников 29.12.2017

Дата проведения аукциона в электронной форме 09.01.2018



12 21. .20 71 Печатная форма извещения о проведении электронного аукциона

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0151300050817000014 4/8

Дополнительная информация Информация отсутствует

Условия контракта

Начальная (максимальная) цена контракта 1200000.00 Российский рубль

Источник финансирования Местный бюджет (бюджет Раздольненского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области)

Идентификационный код закупки 173543310760254330100100050018129244

Место доставки товара, выполнения работы или
оказания услуги

Российская Федерация, Новосибирская обл, Новосибирский р-н, Автомобильные
дороги на территории с. Гусиный Брод, д. Комаровка, ст. Жеребцово ПМС-180
Новосибирского района Новосибирской области согласно Раздела II Описание
объекта закупки

Сроки поставки товара или завершения работы либо
график оказания услуг

Окончание выполнения работ: 31.12.2018 года. Общий срок выполнения работ по
контракту: в течение 6 календарных месяцев соответствующего природно-
климатического периода (зимний): январь – апрель, ноябрь – декабрь 2018 года

Объект закупки



12 21. .20 71 Печатная форма извещения о проведении электронного аукциона

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0151300050817000014 5/8

Российский рубль

Наименование
товара, работы,

услуги

Код
позиции

КТРУ

Характеристики товара, работы, услуги
Единица

измерения Количество Цена за
ед.изм. СтоимостьНаименование

характеристики
Значение

характеристики

Единица
измерения

характеристики

Выполнение
комплекса работ
по содержанию
автомобильных
дорог в зимний
период 2018
года в
населённых
пунктах
Раздольненского
сельсовета
Новосибирского
района
Новосибирской
области: с.
Гусиный Брод,
д. Комаровка, ст.
Жеребцово
ПМС-180

81.29.12.000 ЕД 6.00 200000.00 1200000.00

Итого: 1200000.00

Преимущества и требования к участникам

Преимущества Не установлены



12 21. .20 71 Печатная форма извещения о проведении электронного аукциона

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0151300050817000014 6/8

Требования к участникам 1 Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31
Федерального закона № 44-ФЗ) 

 

Дополнительная информация к требованию отсутствует

2 Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31
Федерального закона № 44-ФЗ 

 

Дополнительная информация к требованию отсутствует

Ограничения и запреты

1 Закупка у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных
некоммерческих организаций 

 

Дополнительная информация к ограничению отсутствует

Обеспечение заявок

Требуется обеспечение заявок

Размер обеспечения заявок 12000.00



12 21. .20 71 Печатная форма извещения о проведении электронного аукциона

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0151300050817000014 7/8

Порядок внесения денежных средств в качестве
обеспечения заявок

Требование об обеспечении заявки на участие в определении поставщика
(подрядчика, исполнителя) в равной мере относится ко всем участникам закупки.
Денежные средства, внесенные в качестве обеспечения заявок, при проведении
электронных аукционов перечисляются на счет оператора электронной площадки в
банке

Платежные реквизиты для перечисления денежных
средств при уклонении участника закупки от
заключения контракта

"Номер расчётного счёта" 40302810200043000166

"Номер лицевого счёта" 05513019870

"БИК" 045004001

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения контракта 60000.00

Порядок предоставления обеспечения исполнения
контракта, требования к обеспечению, информация о
банковском сопровождении контракта

Исполнение контракта может обеспечиваться предоставлением банковской гарантии,
выданной банком и соответствующей требованиям ст. 45 Федерального закона № 44-
ФЗ, или внесением денежных средств на указанный заказчиком счет. Способ
обеспечения исполнения контракта определяется участником закупки, с которым
заключается контракт, самостоятельно

Платежные реквизиты для обеспечения исполнения
контракта

"Номер расчётного счёта" 40302810200043000166



21.12 .20 71 Печатная форма извещения о проведении электронного аукциона

http://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?regNumber=0151300050817000014 8/8

"Номер лицевого счёта" 05513019870

"БИК" 045004001

Дополнительная информация Информация отсутствует

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд» если участником закупки, с которым заключается контракт, предложена цена
контракта, которая на двадцать пять и более процентов ниже начальной (максимальной) цены контракта, контракт заключается только после
предоставления таким участником обеспечения исполнения контракта в размере, указанном в части 1 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.»,
или информации, подтверждающей добросовестность такого участника на дату подачи заявки в соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального
закона № 44-ФЗ.

Перечень прикрепленных документов 1 Документация

Дата и время подписания печатной формы извещения
(соответствует дате направления на контроль по ч.5
ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате размещения в ЕИС, в
случае отсутствия контроля, по местному времени
организации, осуществляющей размещение)

21.12.2017 23:53


